שאר
המתכות היו בגודל די דומה לאותו מטבע אבל פחות ברורות" ולשאלה מנין לו שמדובר באתר עתיקות, השיב: "לא

ידעתי, ברגע שראיתי את הגלאי הבנתי שהוא מחפש עתיקות".

מכאן והלאה - כך לטענת המשיבה, התפתח האירוע כמתואר בדו"ח הסיכום של המפקח.

המסגרת המשפטית

יחפש ולא עתיקות לגילוי במקרקעין אדם יחפור "לא כי: קובע 1978 התשל"ח העתיקות לחוק (א') 9 סעיף
עתיקות בכל דרך אחרת, לרבות השימוש במכשיר לגילוי מתכות ולא ילקט עתיקות אלא אם קיבל רישיון לכך

מאת המנהל".

תפורסם עתיקות; ההכרזה הוא אתר פלוני כי מקום להכריז רשאי "(א) המנהל כי: קובע זה לחוק 28 סעיף
ברשומות...".

מאותן תגליות או שאלה נקרו בדרכם. בהדרגה גברה ההכרה בכך שאת הממצאים יש

לנצור לטובת הציבור בכללותו... חרף זאת, תשוקת האספנים והפעילות הפרטית

בתחום - בחלקה מותרת ובחלקה אסורה - לא שככו כליל" (ע"פ 5502/12 גולן נ' מ"י).

סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט - 1969 קובע כי:

"(א) רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה,

או עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה,

או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה".

דיון והכרעה